
 
 

UCHWAŁA NR XI/148/2024 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W §7 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta 
Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa, po ust. 3 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustanawia się „Nagrodę Gospodarczą Miasta Rzeszowa”, przyznawaną przedsiębiorcom, którzy 
w ramach swojej działalności gospodarczej przyczyniają się w sposób szczególny do rozwoju 
gospodarczego oraz budowania pozytywnego wizerunku Miasta Rzeszowa. Tryb przyznawania 
Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa określa Rada w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3932



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XI/148 / 2024 r. Rady Miasta Rzeszowa  
z dnia 3 września 2024  

 
„Nagroda Gospodarcza Miasta Rzeszowa” jest wyróżnieniem dla przedsiębiorców z Rzeszowa, którzy w 

ramach swojej działalności gospodarczej przyczyniają się w sposób szczególny do rozwoju gospodarczego 

oraz budowania pozytywnego wizerunku Miasta Rzeszowa. Nagroda jest elementem promowania 

właściwych postaw wśród lokalnych przedsiębiorców oraz docenienia ich wysiłków w tworzenie 

efektywnego, innowacyjnego i nowoczesnego ekosystemu gospodarczego miasta. Nagroda ma charakter 

honorowy i nie wiąże się z gratyfikacją finansową.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3932


	UCHWAŁA NR XI/148/2024 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-13T12:10:02+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




